PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA
Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Administração

                              Rua Jorge Victor Vieira, n.º 63 – CEP: 06950-000 – Tel./fax: (11) 4681-4311

Site: www.juquitiba.sp.gov.br

PORTARIA Nº. 08/2020

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO NOVA COMISSÃO ESPECIAL E PERMANENTE
PARA ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS APRESENTADAS EM
LICITAÇÕES PÚBLICAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA”.

AYRES SCORSATTO, Prefeito Municipal de Juquitiba, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições legais, expede a seguinte Portaria:

ARTIGO 1º  Ficam nomeados os servidores abaixo indicados para, sob a
presidência do primeiro, compor a Comissão Especial e Permanente para Abertura
e Julgamento das propostas apresentadas em Licitações Publicas da Prefeitura
Municipal de Juquitiba.

● PRESIDENTE – ROBERTA APARECIDA SOUZA DINIZ
 RG: 42.137.787-2
 CPF: 280.273.488-11

● SECRETÁRIA – TELMA VIVIANE FELIX
 RG: 27.480.748-8
 CPF: 287.436.828-80

● MEMBRO – NAIRA DAMAZZINI
 RG: 19.463.220
 CPF: 052.898.488-86

● MEMBRO – ALINE MASSANTE DAGA
 RG: 45.035.237-7
 CPF: 370.114.258-02

● MEMBRO – LETÍCIA RODRIGUES DA SILVA
 RG: 49.040.088-7
 CPF: 424.814.238-44

● SUPLENTE – PAULO CASSIANO FILHO
 RG: 23.712.112-8
 CPF: 272.037.838-04

 SUPLENTE – RICARDO AKIRA YONAMINE

          RG: 30.661.478-9
          CPF: 270.553.988-35

http://www.juquitiba.sp.gov.br/

   PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA
Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Administração

                              Rua Jorge Victor Vieira, n.º 63 – CEP: 06950-000 – Tel./fax: (11) 4681-4311

Site: www.juquitiba.sp.gov.br

 ARTIGO 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando
expressamente revogada a Portaria nº. 322/2017

Prefeitura Municipal de Juquitiba, 27 de janeiro de 2020

AYRES SCORSATTO
Prefeito Municipal

ÂNGELA SILVEIRA SOARES
Secretária de Administração

Publicado por afixação no Quadro de Editais da Prefeitura Municipal, na data
Supra. Registre-se e Cumpra-se.

http://www.juquitiba.sp.gov.br/